O beatas manus! O crines et labia meretricis! Manus, inquam, quibus tuis pedibus, o Sal- vator, affudit unguentum, extergens ipsa, ac crebro deosculans ¹.

Recumbente te, ad tuos, Verbum, mulier lugens accedens pedes, alabastrum unguenti o Saluator, ef- fudit, super caput tuum immortalis unguenti.

Gloria.

Cum Patre, Filium, sanctumque Spiritum, san- ctam in una Deitate Trinitatem glorificantes clama- mus: Sanctus, sanctus, sanctus es in sæcula.

Et nunc.

Intemeratæ Matris tuæ, tuorumque, Saluator, apostolorum intercessionibus, tuam nobis large de cælo mitte misericordiam; pacemque tuam, tuo populo tribue.

Od. 9. Hirnus.

Quæ mirabili ratione, Verbum a Patre æternum effulgens, carne concepit, solam Dei Genitricem, fide glorificamus.

Opportunum est tempus: salutis propositus seo- pus: accepto talento ¹, veteri, inquam, imagine, æternam vitam, o anima mea, mercare.

Mentibus, præfulgentium lampadarum instar ornatis, eunti Sponso ad imminentes nuptias ², priusquam claudat januam, comites ingrediamur.

Quo, Jesu, exiniam tuam humilitatem omnibus declarares; tu esurientium cibus, in Simonis domo cænaris ³, convivio exceptus es.

Tu Jesu, vivificus panis, convivio voluisti excipi a Simone Pharisæo: ut interim mulier meretrix, unguenti effusione, tuam illam lucrifaceret inven- dibilem gratiam.

Manus habeo sordidas, labia meretricis, impuram vitam, corrupta membra: enimvero remitte mihi et parce, clamat meretrix Christo.

Accedens mulier ad tuos, Saluator, pedes; unguentum affudit; implens fragrantia, plenaque ipsa unguento, propitiationis reipsa paratæ.

Assuunt aromata, virtutes desciunt, offero quod habeo, ipse da quod habes, ac mihi remitte et parce, clamat meretrix Christo.

Est apud me corruptibile unguentum; apud te autem, unguentum vitæ: ε Unguentum, enim no- men tibi, dignis evacuatum ⁴; ε mihi vero remitte et dimitte, clamat meretrix Christo.

Gloria.

Æternus est Pater, increatus Filius, eodemque sublimis throno Spiritus sanctus: unum quid tria, quod spectat ad naturam, et tria Personis: unus Deus verus.

In Deipar.

Tu Deipara, eorum spes qui te semper honorant; ne cesses exorare ex te ætatum ut a periculis, om- nimodisque tentationibus liberet.

¹ Luc. vii, 33. ² Cant. i, 2.

Sancta Magnaque & seria, ad Completorium, Triodidum domini Andrea.

Ode 4, ton. 4 obliq. Audivit Propheta.

Te, Creatorem, tuosque Symmystas, cœnaculum stratum ^α, suscepit; illicque celebrasti Pascha; et sacramenta confecisti. In eo siquidem, misis nunc duobus e discipulis Pascha tibi paratum fuit.